
Přikazni sm!ouva

na pří pravu a administraci veřejných zakázek
uzavřená dle ust' $ 2430a násl. zákona č .8912012 Sb', obč anský zákoní k, ve zněnÍ  pozdějš í ch

předpí sů

č í slo smlouvy pří kazce: lNsT - 45178612023

č Í slo smlouvy pří kaznÍ ka: 23014ADs

Smluvní  stranv

í . lnstitut pro veřejnou správu Praha

Sí dlo:  Baarova 102612, Praha 4, 140 00

tČ o l otČ : 70890293 tcz7o8go2g3

2. Adminio s.r.o.

Sí dlo:  Rubeš ka 21511,190 00 Praha 9 - Vysoč any

zapsaná v oR vedené m Městským soudem v Praze, oddÍ l C, vloŽka 361773

lČ o l otČ : 14.188066 tcz14188o66

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto Pří kazni smlouvu o poskýování  sluŽeb

(dále jen ,,Smlouva'):

1.1

1. Úvodní  ustanovení

Tato Smlouva se uzaví rá za Úč elem vymezení  práv a povinností  smluvnÍ ch stran v souvislosti
s pří pravou zadávacÍ ch podmÍ nek a v souvislosti se zastoupení m Pří kazce jako zadavatele
y9.9myslu ust. s 43 zákonaě' 13412016 Sb., o zadávání  veřejnýchzakázek, v platné m zněnÍ
(dále jen ,,zzvz'), Pří kazní kem v/ve:

1 '1.1 . Zadávací m ří zení veřejn é  ze* ázky zadávané  v otevřené m nadlimitní m řÍ zení  na dodávky

''Als EzoP 3'' (dále jen,,VZ'').

a

2. Předmět Smlouvy

Touto Smlouvou se Pří kaznÍ k zavazuje, Že pro Pří kazce na jeho Úč et a jeho jmé nem připraví
a organizač ně zajistÍ  prů běh zadávací ho ří zentVZ specifikované ho v ěl. t 'i smiouvy a PřÍ kazce
se zavazuje mu za to zaplatit odměnu sjednanou dle č lánku 5 Smlouvy.

2.1

-1t8-



2'2' Předmětem té to Smlouvy jsou sluŽby souvisejí cí s pří pravou zadávací ch podmí nek a komplexní
administrací VZ definované  v č l. '1.1 té to Smlouvy. PřÍ kaznÍ k se zavazuje pro Pří kazce obstarat
zejmé na následujÍ cÍ  záleŽitosti:

2'2.1. Posouzení formuláře typu A oHA DlA - posouzenÍ  a revize zpracované ho formuláře typu
A pro schválenÍ  investič ní ho záměru pořÍ zenÍ Als lzoP 3.

2.2.2. Pří prava a provedení  prů zkumu trhu - zjiš tění  cen obvyklých v č ase a mí stě za dodávku
řeš ení  a zajiš tění  provozu a servisu dodané ho řeš ení  AlS lzoP 3 pro stanovenÍ  cen
do formuláře oHA a pro stanovení  předpokládané  hodnoty VZ.

2'2'3' Zpracování .a odes| ání předběŽné ho oznámení podle $ 34zzvz -zpracování a odeslání
předběŽné ho oznámení , které  umoŽnÍ  zkrátit lhů tu pro podánÍ  nabÍ dek na 15
kalendářní ch dnů  (pokud bude zveřejněno alespoň 35 dnŮ před zahájení m zadávací ho
řÍ zenÍ ) - pouze pokud bude poŽadováno přÍ kazcem;

2'2.4. Návrh kompletní  zadávací  dokumentace v souladu se ZZYZ a/nebo aktuální  verzí
pravÍ del pro zadávání  zakázek přÍ kazce (dále jen ,,Metodika přÍ kazce"), tedy zejmé na:

- Návrh, zpracování  a kompletace výzuy k podání  nabí dek a zadávací  dokumentace
YZvč . vš ech relevantní ch přÍ loh podle zvolené ho způ sobu zadávací ho řÍ zenÍ '

- oponentura technické  specifikace předmětu plnění VZ'

- Návrh smluvní ch vztahů  s vybraným dodavatelem (smlouva o dodávce řeš enÍ  /
smlouva o zajiš tění  provozu dle poŽadavků  pří kazce)'

- Zapracování  a vypořádání  připomí nek Pří kazce.

2.2.5. Administrace VZ, a to od zahájení  zadávací ho ří zení  až  po ú kony bezprostředně
souvisejí cí  se zadání m VZ, tedy uveřejněnÍ  oznámení  o výsledku zadávacÍ ho ří zení
a pí semné  zprávy zadavatele podle ZZVZ, v souladu se ZZVZ a prováděcí mi právní mi
předpisy, aktuální verzí  Metodiky přÍ kazce a poŽadavky PřÍ kazce, zejmé na:

- Konzultač ní  podpora přizahájenÍ zadávací ho ří zení  dle poŽadavků  zzvz.
- oznámení VZ do Věstní ku veřejných zakázek a Úřední ho věstní ku Evropské  unie.

- Administrace veřejné  zakázky na profilu zadavatele (zajiš tění  uveřejnění  zadávací
dokumentace, vysvětlení  zadávací  dokumentace, rozhodnutÍ  o výběru/vylouč ení
dodavatele, uveřejnění  pí semné  zprávy zadavatele atd.).

- Zpracování  dodateč ných inÍ ormací k zadávací m podmÍ nkám'

- Pří jem dotazů , pří prava návrhu odpovědí zadavatele na dotazy a námitky ú č astní ků
zadávací ho ří zenl ajejich odeslánÍ  ú č astní ků m v zákonných lhů tách.

- Zajiš tění  otevření  nabí dek podaných prostřednictví m elektronické ho nástroje
zadavatele.

- Kontrola splnění  kvalifikace jednotlivými ú č astní ky v rozsahu poŽadavků  zadavatele
na kvalifikaci vč etně vypracování pÍ semné ho protokolu o posouzení  kvalifikace.

- PřÍ prava podkladů  pro hodnotí cí  komisi pro posouzení  a hodnocenÍ  nabí dek vč etně
kontroly poloŽkových rozpoč tů '

- Úč ast při posouzení  a hodnocení  nabí dek v roli č lena hodnotí cí  komise a/nebo
přizvané ho odborní ka (bude-li PřÍ kazcem poŽadováno).

- ZpracovánÍ  protokolů  zjednání  hodnotÍ cÍ  komise aŽ po vypracovánÍ  závěreěné
zprávy o posouzení  a hodnocenÍ  nabí dek.

- Zabezpeč enÍ  pí semností  pro pří padné  vysvětlení  nabÍ dek nebo odů vodnění
mimořádně nÍ zké  nabí dkové  ceny podle pokynů  hodnotí cí  komise.

- Pří prava rozhodnutí  a oznámení  zadavatele o výběru dodavatele, popř' vylouč ení
nabí dky dodavatele nesplň uj Í cí  podm í n ky veřej né  zakázky .

- Pří prava souč innostivybrané ho dodavatele před podpisem smlouvy.

-2t8-



- oznámení  výsledku VZ ve Věstní ku veřejných zakázek a Úřední m věstnÍ ku
Evropské  unie.

' Zpracování  pí semné  zprávy zadavatele o prů běhu zadávací ho ří zení , a to nejpozději
do 20 dnů  od ukoněenÍ  zadávací ho ří zení .

- Kompletace a předání  archivní  dokumentace o prů běhu zadávací ho ří zení  vč . její ho
předánÍ  Pří kazci.

2'2'6. Pří kazní k se dále zavazuje v pří padě potřeby a poŽadavku Pří kazce:

- zajistit přÍ pravu a pře.dánÍ  dokumentace o veřejné  zakázce v souvislosti s pří padným
ří zenÍ m vedeným u ÚoHs;

- zpracovat analýzu 3E pro vybranou veřejnou zakázku uvedenou v č l. 1 .'l Smlouvy.

2'2'7. V pří padě, kdy dojde z dů vodů  na straně Pří kazce napří klad, nikoliv vš ak pouze,
při nerespektovánÍ  pokynů  a doporuč ení  PřÍ kaznÍ ka, k nutnosti prové st některý
z následují cÍ ch dodateč ných Úkonů  nebo prové st č innosti, které  nebyly při podpisu té to
smlouvy předví dány a jejich potřeba vzeš la aŽ v prů běhu zadávací ho ří zení  z dů vodů
zejmé na, nikoliv vš ak pouze, na straně Pří kazce, přÍ padně bude na základě své  volby
PřÍ kazce provedenÍ  takové hoto Úkonu nebo č innosti poŽadovat, dohodly se smluvnÍ
strany na tom, ž e PřÍ kaznÍ k pro Pří kazce provede týo ú kony č i č innosti s tí m, Že Pří kazce
za lýo dodateč né  Úkony č i č innosti nepředví dané  při podpisu smlouvy zaplatÍ  č ástku
uvedenou ní Že u tohoto dodateč né ho Úkonu nebo č ástku dle vyÚč tování  ú č elně
strávené ho č asu dle skuteč né ho trvání  č innosti vyjádřené  v hodinách a oceněné
hodinovou sazbou stanovenou v č l' 5.3 té to smlouvy.

Dodateč né  č innosti zpoplatněné  dle vyú č továnÍ  Úč elně strávené ho č asu vyjádřené
v hodinách a oceněné  sazbou dle ěl' 5'3:

_ zpracování  návrhu rozhodnutí o námitce,

- zpracování  vyjádřenÍ  zadavatele v pří padě podání  návrhu k Úřadu pro ochranu
hospodářské  soutěŽe,

- zastupování  Pří kazce před Úřadem pro ochranu hospodářské  soutěŽe,

- konzultace změn závazku ze smlouvy, změna smluvní ch podmí nek v prů běhu
realizace, pakliŽe to bude Pří kazce pož adovat.

2.3. Pří kazní k se bude ú č astnit veš kerých jednání  komisí , a to bud' osobně nebo prostřednictví m
videokonferenč ní ch prostředků '

2.4. Pří kazní k je povinen zajistit pí semnou evidenci vš ech provedených ú konů , které  provedl
v zastoupení  Pří kazce jako zadavatele vů č i dodavatelů m v souvislosti s VZ a Vů č i ÚoHs.

2'5. Smluvní  strany se zavazuji poskytovat si vzájemně souč innost tak, aby byly v rámci zadávací ho
řÍ zenÍ  dodrž eny veš keré  lhů ty stanovené  ZZVZ č i Metodikou pří kazce. V souvislosti s tí mto
bodem tohoto č lánku se PřÍ kazní k zejmé na zavazuje poskytovat Pří kazci veš keré  dokumenty'
jejichŽ pří padné  uveřejněnÍ  na profilu zadavatele bude Pří kazní k zajiš t'ovat tak, aby byly PřÍ kazci
doruč eny v rámci pracovní  doby Pří kazce a zároveň byly dodrž eny lhů ty dle ZZVZ č i Metodiky
pří kazce, pří padně dle dohody se jmenovaným zástupcem PřÍ kazce.

3. Prohláš ení  Pří kazní ka

3.1. Pří kaznik prohlaš uje, Že v době podpisu té to Smlouvy není  ve vztahu kveřejným zakázkám,
jejichŽ přÍ prava a administrace je předmětem Smlouvy, ve střetu zájmů  ve smyslu ust' $ 44 ZZVZ.

3.2. Pokud by v prů běhu plněnÍ  z té to Smlouvy nastaly ve vztahu k prohláš ení  podle předchozÍ ho
odstavce jaké koli změny, je Pří kazní k povinen tuto skuteč nost bezodkladně oznámit Pří kazci.
Pokud tak neuč inÍ , má se zato,Žež ádné  změny nenastaly,

3.3. Pří kazní k prohlaš uje, Že o vš ech skuteč nostech, o kterých se dozví  v souvislosti s výkonem své
Í unkce, zachová m lč enlivost.

-3l8-



3.4.

3.5

Pří kazní k se zavazuje uplatňovat ú č inný systé m ří zení  střetu zájmů  tak, aby nedocházelo
ke střetu zájmů  u ž ádné  z osob, které  se na jeho straně na prů běhu zadávací ho řÍ zení  podÍ lÍ .

PřÍ kazní k k Žádosti Pří kazce potvrdí  neexistenci střetu zájmů  té Ž do protokolu z jednání  komise
nebo v obdobné  listině, která tvořÍ  souč ást dokumentace o zakázce'

4' Termí n plnění

4.1. Zahqení  VZ se předpokládá vprů běhu roku 2023 na základě výzvy Pří kazce' Pří kazce
si vyhrazuje právo termí n zahájenÍ  změnit'

4'2. Pří kazní k se zavazuje nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od odsouhlasení finální  podoby zadávací
dokumentace VZ kzahá1enÍ  zadávacÍ ho ří zení , pokud nebude Pří kazcem stanoveno j inak.
o zahájení  zadávacÍ ho řÍ zení  bude PřikaznÍ k Pří kazce pÍ semně informovat.

4.3. Č ást předmětu plnění  definovaný v:

4.3'1. č l.2.2.1 té to Smlouvy předá Pří kazní k Pří kazci nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od nabytÍ
ú č innosti té to Smlouvy;

4.3.2' č l.2'2'2 té to Smlouvy předá Pří kazní k Pří kazci nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od nabýí
Úč innosti té to Smlouvy;

4.3.3. č l' 2'2.3 té to Smlouvy zpracuje Pří kaznik nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od výzvy
PřÍ kazce;

4.3.4. č l' 2.2.4 té to Smlouvy předá Pří kazní k Pří kazci nejpozději do 15 pracovní ch dnů
od oboustranné ho odsouhlasení technické  speciÍ ikace plnění  přÍ sluš né  veřejné  zakázky.

4.4. Pří kazce se zavazuje ve lhů tě do 5 pracovní ch dní  zpracovat a zaslat Pří kazní kovi připomí nky
k zaslaným podkladů m.

4.5. Pří kazní k je povinen vznesené  připomí nky vypořádat, tedy bud' zapracovat, nebo setrvat
na pů vodní m zněnl a toto řádně Pří kazci odů vodnit a to do 5 pracovní ch dnů . Budou_| i vznesené
připomí nky Pří kazce objektivně vyŽadovat de| Š í  č as na vypořádání , než  zbývá do řádné ho
term[nu odevzdání , jsou strany povinny uzavří t dohodu o prodlouŽení  termí nu plnění
bez následku v podobě sankcí za prodlení  s pů vodnÍ m termí nem.

4.6. Za termí n ukonč ení  č inností  Pří kazní ka podle:

4.6.1' č l' 2.2.1 té to Smlouvy je povaŽován den předání  a akceptace připomÍ nek zpracovaných
Pří kaznÍ kem;

4.6.2. č l' 2.2'2 té to Smlouvy je považ ován den předánÍ  a akceptace výstupu prů zkumu trhu
vč . podkladů  z provedenÍ  prů zkumu trhu zpracovaných Pří kazní kem;

4.6'3. č l. 2.2'3 té to Smlouvy je považ ován den zveřejněnÍ  předběŽné ho oznámení  v TED /

ve Věstní ku VZ.

4.6.4. č l.2.2'4 té to Smlouvy je povaŽován den akceptacezadávací  dokumentace VZ Pří kazcem.

4.6'5. č l' 2.2.5 a násl. je povaŽován den předání  kompletní  archivní  dokumentace o prů běhu VZ
PřÍ kazci.

5. odměna a fakturač ní  podmí nky

5.1. odměna Pří kazní ka je stanovena na základě individuální  kalkulace PřÍ kazní ka a obsahuje
vŠ echny náklady Pří kaznÍ ka souvisejÍ cÍ s provedenÍ m předmětu plněnÍ té to Smlouvy'

5.2' odměna je stanovena v následujÍ cÍ  výš i:

Předmět cena v Kě
bez DPH

Gena v Kč
vč ,.21o/o DPH

Posouzení  formuláře oHA 30 000 Kč 36 300 Kč

Pří prava a provedenÍ  prŮzkumu trhu 20 000 Kč 24 200 Kč

-4t8-



5.4.

Zpracov ánÍ  zadáv ac! dokum entace VZ 165 000 Kč 199 650 Kč

Administrace VZ 75 000 Kč 90 750 Kč

5.3

Uvedená cena je cenou nejvýŠ e pří pustnou a nepřekroč itelnou, není _li dále uvedeno jinak'

Hodinová sazba pro č innosti dle č l. 0 je stanovena dohodou smluvnÍ ch stran na 1 900'00 Kč  /  1

hod.

odměna obsahuje zejmé na:

- náklady spojené  s komunikací  mezi PřÍ kazní kem a Pří kazcem a dodavateli (poš tovné  apod.),

- náklady na cestovné ,

- mzdové  náklady pracovní ků  Pří kazní ka,

- ostatní  náklady nezbýné  pro řádný prů běh zadávací ho ří zenÍ .

Uvedená cena nezahrnuje náklady na sluŽby externÍ ch poradců  vyŽádaných komisí ' Bude-litřeba
v prů běhu zadávací ho řÍ zenÍ  vypracovat odborný posudek od externÍ ho poradce, pak jeho
vypracování  zajistí  svým jmé nem Pří kaznÍ k po odsouhlasenÍ  věcných a finanč nÍ ch podmÍ nek
PřÍ kazcem. Náklady na VypracovánÍ  odborné ho posudku proplatÍ  Pří kazce Pří kazní kovi mimo
sjednanou odměnu'

DPH bude Pří kazní kem ú č tována v souladu se zákonem v okamŽiku fakturace.

Provedené  č innosti budou PřÍ kazní kovi uhrazeny na základě daňové ho dokladu (dále té Ž
,,fa ktu ra'') následovně :

5'7.1. právo na vystavení  první  faktury vzniká Pří kazní kovi po provedení  vš ech č innostÍ  dle
č l' 2'2.1 a 2.2.2 ve výš i dle č l. 5.2 té to smlouvy (poloŽka ,,Posouzení  formuláře oHA"
a,,PřÍ prava a provedenÍ  prů zkumu trhu"),

5.7.2. právo na vystavení  dalš í  faktury vzniká Pří kazní kovi po provedení  vš ech č inností  dle
č l' 2.2.4 ve výš i dle č l. 5.2 té to smlouvy (poloŽka ,,Zpracování  zadávací  dokumentace
vz"),

5.7.3. právo na vystavení  koneěné  faktury ve výš i dle č l. 5.2 té to smlouvy (poloŽka

,,Administrace VZ'') vzniká PřÍ kazní kovi okamŽikem předání  kompletnÍ  archivní
dokumentace o prů běhu veřejné  zakázky po její m ukonč enÍ  Pří kazci,

5'7'4. právo na vystavení  faktury za sluŽby podle ěl. 2.2.6 (Analýza 3E) nebo 2.2.7 vzniká
Pří kazní kovi po provedení  vš ech č inností  souvisejí cÍ ch s konkré tnÍ mi Úkony v dané  VZ
ve výš i dle č l. 5'2 (pro analýzu 3E) nebo 5.3 Smlouvy (pro dodateč né  č innosti)'

Pokud bude z jaké hoko| iv dů vodu na straně Pří kazce veřejná zakázka po její m zahé t1ení  zruš ena
rozhodnutÍ m PřÍ kazce,je PřÍ kazní k oprávněn Í akturovat pouze č ást odměny sjednané  v bodě 5.2.
(poloŽka ,,Administrace veřejné  zakázky''), a to takto:

5.8.1' při zruš ení  VZ před oteví rání m nabí dek vzniká právo na vystavenÍ  koneč né  faktury
celkem ve výš i 30 %  oč ekávané ho finanč nÍ ho plněnÍ . To platí  i pro pří pad zruš enÍ
zadávací ho ří zení  dle s 127 zzvz,

5.8'2. při zruŠ ení  VZ po oteví rání  nabí dek, ale před rozhodnutí m zadavatele o výběru
dodavatele, vzniká právo na vystavenÍ  koneěné  faktury celkem ve výš i 75 %
oč ekávané ho finanč nÍ ho plnění ,

5.8.3. při zruš ení  VZ po rozhodnutí  o výběru dodavatele vzniká právo na vystavení  faktury
v Úplné  výš i'

Podkladem pro Úhradu smluvní  ceny je faktura. Faktura (daňový doklad) musí  obsahovat
náleŽitosti podle zákona č . 563/1991 sb., o ú č etnictví ' ve zněnÍ  pozdějš Í ch předpisů  azákona
č .23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Na faktuře budou
uvedeny jednotlivé  poloŽky,zaněž jefakturováno. Pří kaznÍ k je nakaŽdé faktuře povinen výslovně
uvé st, zda je, č i není  plátcem DPH.

5.5.

5.6

5.7

5.10. Vystavenáfaktura bude splatná do 30 dnů  ode dne její ho doruč ení  Pří kazci na ú ěet Pří kazní ka
uvedený na straně 1 té to Smlouvy. Faktura, která neobsahuje veš keré  pož adované  náleŽitosti

5.8.

5.9

-518-



6.2

a pří lohy, bude vrácena Pří kaznÍ kovi k doplnění  č i opravě. od doruč ení  opravené  faktury Pří kazci
běŽÍ  nová třicetidennÍ  lhů ta splatnosti.

6.1

6. Pří sluš ná dokumentace pro zadání  veřejné  zakázky

Zavady č i nepřesnosti Pří kazcem předaných vstupnÍ ch podkladů  nenese Pří kazní k odpovědnost.
PřÍ kaznÍ k nemá povinnost přezkoumávat obsah pří sluš né  dokumentace ani ověřovat její  soulad
s právní mi předpisy, pokud mu tak neukládá tato Smlouva.

Pří kazce bere na vědomí , Že pří padné  vysvětlení  zadávací  dokumentace mů Že mí t za následek
nezbytné  prodlouŽení  lhů ty pro podánÍ  nabÍ dek, V extré mnÍ ch přÍ padech opět aŽ na jejÍ  pů vodnÍ
dé lku. Dé lku, o kterou má být lhů ta pro podání  nabÍ dek prodlouŽena, navrhne Pří kaznÍ k
a koneč né  rozhodnutí  pří sluŠ í  Pří kazci. Pokud Pří kazce nebude respektovat návrh PřÍ kaznÍ ka
na dé lku nezbýné ho prodlouŽenÍ  lhů ty pro podání  nabÍ dek, nenese Pří kaznÍ k za pří padné
následky způ sobené  tí mto ú konem odpovědnost.

7. Profil zadavatele

7'1' Pří kazce je ze ZZVZ povinen zveřejňovat některé  dokumenty týkají cí  se prů běhu zadávacÍ ho
ří zení  na profí | u zadavatele'

7 '2. Pří kazce zří dí  nejpozději ke dni předánÍ  podkladů  pro zahájení  YZ Pří kaznikovi pří stup na profil
zadavatele,

7'3. Pří kazní k je povinen na profilu zadavatele uveřejňovat veš keré  relevantní  dokumenty vzniklé
v souvislosti se zadávací m ří zení m VZ, ato v souladu se ZZYZ'

7'4. Pří kazce bere na vědomÍ , Že předmětem plnění  Pří kazní ka z té to Smlouvy není  uveřejňování
následuj í cí ch dokumentů  :

7 '4.1' smlouvy uzavřené  s vybraným dodavatelem,

7.4.2' pří padných dodatků  k uzavřené  Smlouvě,

7.4'3' výš e skuteč ně uhrazené  ceny.

Týo dokumenty uveřejní na profilu zadavatele č iv registru smluv Pří kazce.

8.2.

8.'l

8.3

8' Pověřené  osoby Pří kazce

Pověřenou osobou P editelka lnstitutu pro veřejnou
správu Praha, a to s právem doplňovat nebo měnit dalš Í  pověřené  osoby.

Pověřenou osobou Pří kazce k VZ je Vladimí r Matějí ěek, a to s právem doplňovat nebo měnit dalš í
pověřené  osoby.

Pří padná změna těchto osob bude platná pí semným jednostranným oznámení m druhé  smluvní
straně.

9.2

9.1

9. Souč innost smluvní ch stran

Pří kazní k bere na vědomí , Že Úkony YZdle $ 43 odst. 2zzvz, které  jsou rozhodnutí m Pří kazce
/  zadavatele' musÍ  PřÍ kazce uč init sám' K tomu se PřÍ kazní k zaiazuje poskytnout veš keré
podklady a souč innost a bez zbýeč né ho odkladu bude potřebu těchto ú konů  PřÍ kazci oznamovat.

Pří kazce nesmí  uzavří t Smlouvu s vybraným dodavatelem dří ve, neŽ mu Pří kazní k oznámí ,
Že uplynula zákonná lhů ta pro zákazuzavření Smlouvy, pokud taková lhů ta existuje.

9.3. Smluvní  strany jsou povinny se vzájemně informovat o vš ech podstatných skuteč nostech
souvisejí cí ch s admí nistrovanou veřejnouzakázkou,zqmé nao ú konech a skuteč nostech, s nimiŽ
ZZVZ nebo Metodika pří kazce spojuje /  spojují  poč í tání  lhů t.

-6/8-



9.4

9.5

9.6.

9.7.

obdrŽí -li Pří kazce jakýkoliv doklad nebo dopis vztahují cí  se k zadávání  administrované  veřejné
zakázky, informuje o něm bez zbyteč né ho odkladu PřÍ kaznÍ ka a v pří padě potřeby mu jej
urychleně poskýne.

PřÍ kazce je povinen zorganizovat přÍ padnou prohlÍ dku mí sta budoucí ho plněnÍ  v termí nu
stanovené m podmí nkami zadávacÍ ho řÍ zenÍ . PřÍ kazní k nenÍ  povinen se té to prohlí dky ú č astnit.

Pří kazní k je povinen Pří kazce na výzvu bezodkladně inÍ ormovat o prů běhu a stavu zadáváni.

Pří kaznÍ k sije vědom' ž e je povinen spolupů sobit při výkonu kontroly VZ uvedené  v č l' '1.1 té to
Smlouvy a zavazuje se spolupracovat v intencÍ ch urč ených Pří kazcem a v termlnu PřÍ kazcem
stanoveným.

í 0. DaIš í  ujednání

10.1' Smluvní  strany si ujednávajÍ , Že pÍ semná forma vzájemné  komunikace, je-li Smlouvou
vyŽadována, je dodrŽena i v pří padě komunikace prostřednictvÍ m e-mailu, není -li zde dů vod
o identitě odesilatele pochybovat.

10.2. Pří kazní k se zavazuje prové st opakované  služ by podle té to Smlouvy na své  náklady v pří padě,
Že ke zruš ení  předchozí  VZ podle č l. 1'1 té to Smlouvy doš lo v dů sledku pochybenÍ  prtrázňtxa.

10.3. UjednánÍ m smluvnÍ  pokuty není  dotč eno právo PřÍ kazce na náhradu š kody. Pří kaznÍ k se zavazuje
Přlkazci uhradit pří padnou š kodu, a to až  do výš e maximální  ceny plnění  dle té to Smlouvy
bez daně z přidané  hodnoty.

10'4' K zajiš tění  řádné ho plnění  ujednávají  smluvní  strany tyto smluvní  pokuty:

10.4'1. pro pří pad zmaření  jednání  (např' neomluvená absence PřÍ kaznÍ ka) 500,- Kč  za kaŽdý
jednotlivý pří pad,

10.4,2. pro pří pad prodlení  s Úkonem oproti lhů tě stanovené  Smlouvou (např' svolánÍ jednání ,
zahájení  zadávací ho ří zenÍ ) 500,- Kč  za kaž dý kalendářnÍ  den prodlení ,

10.4.3' pro pří pad neodstranění  vytč ených chyb v pí semných výstupech zpracovaných
Pří kazní kem ve stanovené  lhů tě 100,- Kč  za kaž dý neopravený dokument'

10.4.4. pro pří pad prodlení  Pří kazce s ú hradou řádně přijaté  faktury vystavené  Pří kazní kem
0,05 %  z fakturované  č ástky za kaž dý den prodlení .

10.5. Smluvní  strany sjednávají  nad rámec obecných dů vodů  vymezených právní m řádem té Ž týo
dů vody odstoupenÍ  od Smlouvy:

'10.5'1' Pří kaznÍ k bezzávaž né ho dů vodu nevykonává nebo odmí tá vykonávat ěinnost podle té to
Smlouvy a pokynů  Pří kazce, přič emŽ pro takové  poruš enÍ  povinnosti postač Í  2 zjiš těnÍ
tohoto charakteru - pokyny Pří kazce musí  být doloŽitelné , t j. Pří kazní kovi musé ly o1it
zadány v pí semné  formě, a to i e-mailem,

10.5'2. Pří kazní k opakovaně nedodrŽel termí ny pro provedení  ú konů  v zadávací m ří zeni
stanovené  zzvz,

10.5'3. celková výš e smluvní ch pokut vyměřených Pří kazcem podle té to Smlouvy Pří kazní kovi
dosáhla výš e 50 %  sjednané  smluvnÍ odměny,

10.5'4. Pří kazce je v prodlení  s ú hradou řádně přijaté  faktury delš í m neŽ 30 kalendářní ch dnů .

10.6' Pří kazní k neodpovldázď1mé na za následují cí  pří padné  š kody, sankce, krácenÍ  plnění  (dotací )
č i postihy:

'l0'6"1. vzniklé  v dů sledku Úkonů  provedených samotným Pří kazcem nebo prostřednictví m třetí
strany bez pí semné ho souhlasu Pří kaznÍ ka;

10.6.2. vzniklé  v dů sledku poruš ení  ustanovení  té to Smlouvy Pří kazcem;

í  0.6'3. vzniklé  v dů sledku chyb č i nesprávností  v podkladech dodaných Pří kazcem;

10'6.4. vyplývají cí  z pozdní ho č i neÚplné ho doloŽení  podkladů  Pří kazcem; nebo

-7 t8-



10.6.5. Vzniklé  vdů sledku toho, Že Pří kazce nevyuŽil vš echny právní  prostředky obrany
k zabránění  vzniku ú jmy č ijejÍ  minimalizaci;

10.6'6. vzniklé  vdů sledku č inností  provedených Pří kazní kem dle výslovných poŽadavků
Pří kazce, pokud jej PřÍ kaznÍ k upozornil na jejich nevhodnost'

10.7' Smluvní  strany si ujednávají jako základní  formu vypořádání  smluvní ch pokut jejich započ tení
Pří kazcem proti č ástkám fakturovaným jako smluvní  odměna Pří kazní kovi. Nenlii tento postup
mož ný, zaplalí  Pří kaznÍ k smluvnÍ  pokutu za poruš ení  té to Smlouvy na ú č et Pří kazce do 30 dnů
po doruč enÍ  její ho vyú č tování . Pří kazce uhradí  sm| uvní  pokutu vyú č tovanou PřÍ kazní kem
do 30 dnů  od doruč ení  její ho vyú č tování .

10.8' s ohledem na povinnosti plynoucí  ze zákona č .34ot2o15 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějš í ch předpisů , si smluvní  strany ujednávajÍ , Že zveřejněnÍ  té to Sňlouvy v registru zajistÍ
bez zbýeč né ho odkladu po jejÍ m uzavření  Pří kazce' SmluvnÍ  strany berou na veoomi, ze nebude-
li Smlouva zveřejněna ani devadesátý den od její ho uzavření ' je následujÍ cí m dnem zruš ena
od poč átku.

10.9' Tuto Smlouvu lze měnit pouze pí semně, formou vzestupně č í slovaných dodatků , nenÍ -li
pro konkré tní  přÍ pad výš e ujednáno jinak.

10.10.Smlouva nabyivá platnosti okamŽikem její ho podepsání poslední ze smluvní ch stran a Úč innosti
uveřejněnÍ m v registru smluv.

10'11.Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické  nebo listinné  podobě, přič emŽ preferovaná
je elektronická podoba Smlouvy. Smlouva vyhotovená v elektronické  podobě je opatřená
kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců  smluvní ch stran. Smlouva v listiňné  

'podobě

je vyhotovená ve třech provedenÍ ch , znichž  kaŽdé  má platnost originálu, přič emŽ Pří kazce obdrŽí
dvě vyhotovení  a Pří kazní kjedno vyhotovení '

11 .1

11.2.

11.3.

1í . Plná moc

Podpisem té to Smlouvy uděluje Pří kazce Pří kazní kovi pí semnou plnou moc k provádění  ÚkonŮ
ve VZ souladu s ust. $ 43 zákona jmé nem Pří kazce vů č i dodavatelů m a vů č i č lenů m hodnotÍ cí
komise jmen_ovaných Pří kazcem a rovněŽ Vů č i ÚoHs. Plná moc se vztahuje jen na ú kony
souvisej í cí  s č l. 2'2'2, 2.2.3, 2'2.5, 2.2.6 a 2.2.7 té to Sm louvy.

PřÍ kazce pověřÍ  Pří kazní ka, aby jeho jmé nem oznamoval vš echna jeho rozhodnutí  ú č astní ků m
VZ a fle aby prováděl vš echny Úkony nutné  k řádné mu prů běhu VZ s výjimkou ú konů , které
podle ZZVZ nebo podle Metodiky pří kazce musí  Pří kazce vykonat sám.

Pří kazní k nebude oprávněn č init jmé nem Pří kazce rozhodnutí  ve věcech:

_ vyří zení námitek,

- vylouěenÍ  ú č astní ka z ú č asti veVZ,

- zruš enÍ  VZ,

- zadání  VZ (rozhodnutÍ o výběru dodavatele a uzavřenÍ  Smlouvy s vybraným dodavatelem)'

V Praze dne

JUDr. Anna DoleŽalová

ředitelka

Za PřikaznÍ ka:

V Praze dne

-8/8-


